opravuje nesprávnost v písemném vyhotovení rozhodnutí takto:

1. ruší část odstavce 2 výroku rozhodnutí Magistrátu ze dne 13.02.2023, 
č. j. MMT/11002/2023/ŽPAZ/BaK/221.1.5 /A5, který zní: “

- „V souladu s ust. § 17 odst. 5 zákona o lesích, připadá z celkové částky poplatku:
40 % (tj. =29.772 Kč, slovy=Dvacetdevěttisícsedmsetsedmdesátdva korun českých) obci 
Třinec,"

2. zrušenou část výroku nahrazuje tímto zněním:

„V souladu s ust. § 17 odst. 5 zákona o lesích, připadá z celkové částky poplatku:
40 % (tj. =29.772 Kč, slovy=Dvacetdevěttisícsedmsetsedmdesátdva korun českých) obci 
Řeka,"

Vlastníkem lesních pozemku pare. č. 1138/2, 1139/1 a 1153/2, vše v katastrálním území Řeka je 
Česká republika, s právem hospodaření pro Lesy České republiky, s. p., IČO 42196451, se 
sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, kterou v řízení zastupuje organizační